
 
お取引様 各位 

 

ゴールデンウィーク休暇に伴う請求書発行のお知らせ 

 
拝啓 春暖の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
弊社では誠に勝手ながら、下記の通りゴールデンウィーク休業とさせて

いただきます。 
 
つきましては、下記の要領で 4 月末分の請求書を発行致します。 
ご不便をおかけしますが、何卒ご高承くださいますようお願い申し上げ

ます。 
 

敬具 
記 

 
○ゴールデンウィーク休業期間 

 

4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 

休 休 休 休 休 休 休 通常営業 

 
 
○請求書発行について 

末日締め請求書 4/30 締め⇒4/27 締めへ変更 4/28 請求書発行 

※ご不明な点がございましたら担当粟津
あわず

までお問い合わせください。 

有限会社北越自動車商会 
富山県富山市田中町 1 丁目 5 番 55 号 

TEL 076-441-4121 
FAX 076-441-4244 


